
 
 

 

 

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora” 

P.zza Livorno, 2 – 75023 MONTALBANO JONICO (MT) 

Tel. sede Montalbano 0835/691582 - Tel sede Nova Siri 0835/536250  

E-mail: mtis00100a@istruzione.it – PEC: mtis00100a@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.isispitagoramontalbano.edu.it 
Codice Mecc. MTIS00100A - Codice  Fiscale  81001850775 – Cod. Univ. Uff. UFM8LI 

 

 

 

 

 

  

Agli ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Sede di Montalbano J.co 
 

        Al  Dirigente Scolastico 
    

        Agli  ATTI - SEDE  

        

 

Oggetto: attivazione servizio amministrativo in orario pomeridiano c/o la sede di Montalbano J. 

 

PREMESSO  che nelle more della predisposizione a adozione del P.O.F. per l'A.S. 2020/2021, 

                                      al fine  di fornire un adeguato servizio amministrativo all'utenza, sia interna  

                                      che esterna, si rende necessario attivare un rientro pomeridiano del personale  

                                       amministrativo; 

VISTA   la disponibilità manifestata dagli Assistenti Amministrativi nella riunione del  

                                       20/10/2020   

VISTO   il C.C.N.L. 2016/2018; 
 
    DISPONE 

 

Il seguente ordine di servizio per lo svolgimento del servizio amministrativo come di seguito riportato: 

 

Il giovedì pomeriggio, con decorrenza 22/10/2020, dalle ore 11.30 alle ore 17,30, un assistente amministrativo 

sarà in servizio, a rotazione, come da calendario allegato. In caso di necessità, è possibile modificare il proprio 

turno, previa autorizzazione verbale del DSGA. 
 

 
data  COGNOME  dalle alle 
22/10/2020 GIANNUZZI ANNA ROSA 11.30 17.30 

29/10/2020 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
05/11/2020 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 
12/11/2020 CAPUTO ANGELA  11.30 17.30 
19/11/2020 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
26/11/2020 GIANNUZZI ANNA ROSA 11.30 17.30 
03/12/2020 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
10/12/2020 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 
17/12/2020 CAPUTO ANGELA 11.30 17.30 
07/01/2021 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
14/01/2021 GIANNUZZI ROSA ANNA 11.30 17.30 
21/01/2021 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
28/01/2021 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 

mailto:mtis00100a@istruzione.it
mailto:mtis00100a@pec.istruzione.it
http://www.isispitagoramontalbano.edu.it/




 

 

 

 

 

04/02/2021 CAPUTO ANGELA 11.30 17.30 
11/02/2021 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
18/02/2021 GIANNUZZI ROSA ANNA 11.30 17.30 
25/02/2021 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
04/03/2021 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 
11/03/2021 CAPUTO ANGELA 11.30 17.30 
18/03/2021 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
25/03/2021 GIANNUZZI ROSA ANNA 11.30 17.30 
01/04/2021 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
08/04/2021 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 
15/04/2021 CAPUTO ANGELA 11.30 17.30 
22/04/2021 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
29/04/2021 GIANNUZZI ROSA ANNA 11.30 17.30 
06/05/2021 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 
13/05/2021 ROMANO FRANCESCO 11.30 17.30 
20/05/2021 CAPUTO ANGELA 11.30 17.30 
27/05/2021 DE PAOLA MARIA A. 11.30 17.30 
03/06/2021 GIANNUZZI ROSA ANNA 11.30 17.30 
10/06/2021 LA ROCCA ELISABETTA 11.30 17.30 

 

 

 

 

 

 

 
          Il DSGA  

 MIRAGLIA Leonardo  

                                                                                                                                        

 

 


		2020-10-27T13:46:18+0100
	Miraglia Leonardo




